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INTERPELACJA 

Data wpływu: 11.03.2019 r. 

 

 „Szanowny Panie Marszałku, 

zgłaszam na V Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego interpelację  

w sprawie planowanych przez Zarząd Województwa inwestycji mostowych w powiecie 

elbląskim, bartoszyckim, braniewskim i lidzbarskim w ramach Programu Ministerstwa 

Infrastruktury Mosty dla regionów. 

Ministerstwo Infrastruktury opublikowało założeniami Programu Mosty dla regionów1. 

Zakładają one uzupełnienie lokalnej infrastruktury drogowej o brakujące przeprawy mostowe 

w ciągach dróg będących w zarządzie jednostek samorządu terytorialnego. Program, 

finansujący przygotowanie dokumentacji oraz budowę nowych przepraw mostowych, będzie 

realizowany do 2025 roku. Za dofinansowanie przygotowania dokumentacji oraz budowy 

nowych przepraw mostowych będzie odpowiedzialne Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, we 

współpracy z Ministerstwem Infrastruktury i wojewodami. Beneficjentami Programu Mosty 

Plus będą jednostki samorządu terytorialnego zarządzające drogami, w ciągu których mają 

powstać przeprawy mostowe kwalifikujące się do wsparcia z programu. Możliwe jest 

finansowanie zadań realizowanych przez kilka jednostek samorządu terytorialnego na mocy 

porozumienia. W ramach programu będą budowane mosty na drogach gminnych, 

powiatowych i wojewódzkich. Wsparcie obejmie budowę drogowej przeprawy mostowej 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz nadzór inżynierski. Na jego realizację 

przeznaczono blisko 2,3 miliarda złotych. Dofinansowanie może wynieść do 80% wartości 

inwestycji. Środki te będą pochodziły z rezerwy celowej budżetu państwa. Nabór został 

uruchomiony w sierpniu 2018 roku. 

Szanowny Panie Marszałku, proszę o informację jakie działania podjął lub zamierza 

podjąć Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego aby skorzystać ze wsparcia inwestycji 

mostowych w powiecie elbląskim, bartoszyckim, braniewskim i lidzbarskim w ramach 

Programu Ministerstwa Infrastruktury Mosty dla regionów? 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Marcin Kazimierczuk 

 

 

 

 

                                                           
1 https://www.gov.pl/web/infrastruktura/program-mosty-dla-regionow 
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